

	
	

	


		
	
        	0Shopping Cart




[image: Libeřské lahůdky]	Facebook



	DOMŮ
	SORTIMENT


	CELÝ SORTIMENT
	ASPIKY
	BAGETY
	BRIOŠKY
	ČERSTVÉ OVOCE
	DEZERTY
	HOTOVÁ JÍDLA
	CHLEBÍČKY
	KANAPKY
	KOLÁČE
	OBLOŽENÁ VEJCE
	OBLOŽENÉ CHLEBY
	OBLOŽENÉ MÍSY
	PEČENÉ SLADKÉ
	PEČENÉ SLANÉ
	PLACIČKY
	PLNĚNÉ PEČIVO
	POMAZÁNKY
	SMAŽENÉ
	TOASTY
	TORTILLY
	VÁŽENÉ SALÁTY
	ZELENINOVÉ A SPECIÁLNÍ SALÁTY



	JAK OBJEDNAT?


	OBJEDNAT ESHOPEM
	POCHOUTKOVÝ MANUÁL
	VELKOOBCHODNÍ CENÍK
	ROZVOZ LAHŮDEK



	NAŠE PRODEJNY


	MALOOBCHOD. PRODEJNY
	KONTAKT VÝROBNA
	NAPSALI O NÁS
	WHISTLEBLOWING



	PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI
	VELKOODBĚRATELÉ


	VELKOOBCHODNÍ ESHOP
	VELKOOBCHODNÍ CENÍK
	ROZVOZ LAHŮDEK



	GDPR
	E-SHOP
	
							Hledat
	        		   
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   



 
 
		
		

		
		




		
	

	
		

			

				

                    
                        
                            Nové hledání
Pokud nejste spokojeni s výsledky níže, zkuste prosím nové hledání



	
		
		
			


                        
                    



                    
				
				

				
			


		





						

					

						KORESPONDENČNÍ ADRESA:
			Libeřské lahůdky a.s.

Na Spojce 670

252 50 Vestec



		
FAKTURAČNÍ ADRESA:
			Libeřské lahůdky a.s.

Na Spojce 670

Vestec

252 50

IČO: 06679480

DIČ: CZ06679480



		
KONTAKTNÍ LINKA VELKOOBCHODNÍ VÝROBNY VESTEC
			Tel: +420 731 151 314

E-mail: info@liberskelahudky.cz

neslouží pro objednávky

(použijte pro případné připomínky,

reklamace nebo Vaše dotazy)

MALOOBCHODNÍ PRODEJNY

WHISTLEBLOWING



		
PŘÍJEM OBJEDNÁVEK VELKOOBCHODNÍ VÝROBNY VESTEC
			Na Spojce 670, Vestec 252 50

Objednávky:

Po-Pá 8:00 – 15:00

Tel: +420 241 941 901 (záznamník)

Mobil: +420 734 449 901

E-mail:  objednavky@liberskelahudky.cz


[image: Visit Us On Facebook]



		


					



				
				


	


			

					
		

		
		


Scroll to top





		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Pokročilé nastavení
		Uložit předvolby
		Pokročilé nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					

		
 
 
 	
	



















































						
			


